PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA PAULISTA

             www.floridapaulista.sp.gov.br
                             Praça Gerson Veronese Ferracini, n.º 358 – Fone/Fax (18) 3581-9020

                          CNPJ 44.925.691/0001-00 - CEP 17830-002 - Flórida Paulista - SP

1

RETIFICAÇÃO 2
EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2026

A Prefeitura Municipal de Flórida Paulista, Estado de São Paulo, por meio de Contrato firmado com CIOP, torna

pública a RETIFICAÇÃO 2 do Edital do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS para o preenchimento de vagas dos cargos
especificados providos pelo Regime Estatutário, conforme Lei Complementar nº 108/2024, retificando o item 7.13.1,
conforme segue:

ONDE SE LÊ:

7.13.1- O Gabarito da Peça Jurídica, será disponibilizado conforme datas e horários em CRONOGRAMA no site

www.consesp.com.br em formato PDF e permanecerá no site pelo prazo de 30 (trinta) dias.

LEIA-SE:

7.13.1- O Gabarito da Peça Jurídica, será disponibilizado juntamente com o Resultado Preliminar conforme datas e

horários em CRONOGRAMA no site www.consesp.com.br em formato PDF e permanecerá no site pelo prazo de
30 (trinta) dias.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Flórida Paulista, 27 de janeiro de 2026

José Andriotti
Prefeito

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/